2025 年 10 月１日

各 位

会 社 名 株式会社アゴーラホスピタリティーグループ

代表者名 代表取締役会長 ウィニー・チュウ・ウィン・クワン

（コード：９７０４、東証スタンダード）

問合せ先 財務経理部 部長 石井 伸幸

（ＴＥＬ．０３－３４３６－１８６０）

第 10 回新株予約権（ストックオプション）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2025 年３月 25 日開催の当社第 87 回定時株主総会において承認可決されました

「ストックオプションとして新株予約権を発行する件」に基づき、2025 年８月 13 日開催

の取締役会において決議いたしました新株予約権（ストックオプション）に関し、未定とな

っていた事項につき、下記のとおり確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額 新株予約権 1 個当り 6,800 円

（1 株当り 68 円）

2. 新株予約権の行使により発行する株式の発行価額の総額 1,360,000,000 円

（注）新株予約権の権利行使期間内に行使が行われない場合、上記総額は減少します。

（ご参考）

新株予約権の割当の対象者並びに割当てる新株予約権数

当社取締役   （ 6 名） 161,060 個

当社従業員および子会社従業員 （52 名）  38,940 個

合計      （58 名） 200,000 個

以上